Однополюсные рокерные переключатели с подсветкой и без
 подсветки
Условное обозначение:
Пример: IRS-101-1-A C3D
IRS - ТИП:
RS - рокерный переключатель без подсветки
IRS рокерный переключатель с подсветкой
1 - количество контактных групп
01 - количество контактов в группе
01 ON - ON
11 ON - (ON)
02 ON - ON
03 ON OFF ON
23 (ON) OFF (ON)
1 - особенности
А - форма клавиш
C - маркировка клавиш 3D - фиксатор
Технические характеристики:
Номинальные значения:
20А 125 В / 15А 250 В / 35А 12В
 пер.тока
Контактное сопротивление:
35 МОм макс.
Сопротивление изоляции:
100 Mo (мин.. 500В пост.тока)
Электрическая прочность
 диэлектрика:
1500 в пер.тока за1 минуту
Рабочая температура:
от -30 С до 80 С
Механический ресурс:
10 000 циклов
Форма клавиш Маркировка клавиш
RS-101-1A ON-OFF
SPST 2P
RS-101-1B ON-OFF
SPST 2P
RS-101-1C ON-OFF
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Одно полюсные рокерные переключатели с подсветкой minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
RS-111-1C ON-OFF
SPST 2P
IRS-101-1A ON-OFF
SPST 3P
RS-102-1A ON-ON
SPDT 3P
IRS-101-1B ON-OFF
SPST 3P
RS-102-1B ON-ON
SPDT 3P
IRS-101-1C ON-OFF
SPST 3P
RS-102-1C ON-ON
SPDT 3P
RS-101-2A ON-OFF
SPST 2P
RS-101-2B ON-OFF
SPST 2P
RS-101-2C ON-OFF
SPST 2P
г.Минск тел.8(017)2005646 www.fotorele.net Одно полюсные рокерные переключатели с подсветкой minsk17@tut.by
радиодетали электронные компоненты со склада и под заказ
IRS-101-2A ON-OFF
SPST 3P
RS-102-2A ON-ON
SPDT 3P
IRS-101-2B ON-OFF
SPST 3P
RS-102-2B ON-ON
SPDT 3P
IRS-101-2C ON-OFF
SPST 3P
RS-102-2C ON-ON